

111.110學測考科組合人數對照表(國英數B社)

級分	111國文+英文+數學B+社會		級分	110國文+英文+數學+社會	
	人數	競爭人數		人數	競爭人數
60	68	68	60	26	26
59	164	232	59	77	103
58	276	508	58	126	229
57	474	982	57	221	450
56	726	1,708	56	347	797
55	914	2,622	55	549	1,346
54	1,101	3,723	54	681	2,027
53	1,232	4,955	53	827	2,854
52	1,492	6,447	52	1,064	3,918
51	1,626	8,073	51	1,353	5,271
50	1,811	9,884	50	1,495	6,766
49	1,941	11,825	49	1,721	8,487
48	2,083	13,908	48	2,056	10,543
47	2,163	16,071	47	2,295	12,838
46	2,323	18,394	46	2,398	15,236
45	2,254	20,648	45	2,652	17,888
44	2,393	23,041	44	2,889	20,777
43	2,490	25,531	43	2,971	23,748
42	2,561	28,092	42	3,282	27,030
41	2,665	30,757	41	3,392	30,422
40	2,664	33,421	40	3,585	34,007
39	2,692	36,113	39	3,636	37,643
38	2,763	38,876	38	3,742	41,385
37	2,809	41,685	37	3,798	45,183
36	2,735	44,420	36	3,878	49,061
35	2,716	47,136	35	3,912	52,973
34	2,678	49,814	34	3,984	56,957
33	2,719	52,533	33	3,908	60,865
32	2,667	55,200	32	3,801	64,666
31	2,622	57,822	31	3,763	68,429
30	2,473	60,295	30	3,727	72,156
29	2,374	62,669	29	3,526	75,682
28	2,316	64,985	28	3,480	79,162
27	2,227	67,212	27	3,147	82,309
26	1,969	69,181	26	2,913	85,222
25	1,800	70,981	25	2,726	87,948
24	1,687	72,668	24	2,499	90,447
23	1,561	74,229	23	2,313	92,760
22	1,461	75,690	22	2,065	94,825
21	1,288	76,978	21	1,912	96,737
20	1,099	78,077	20	1,729	98,466
19	1,028	79,105	19	1,572	100,038
18	943	80,048	18	1,361	101,399
17	817	80,865	17	1,057	102,456
16	744	81,609	16	919	103,375
15	640	82,249	15	677	104,052
14	503	82,752	14	459	104,511
13	424	83,176	13	349	104,860
12	318	83,494	12	191	105,051
11	194	83,688	11	105	105,156
10	130	83,818	10	78	105,234
9	75	83,893	9	38	105,272
8	61	83,954	8	25	105,297
7	44	83,998	7	34	105,331
6	49	84,047	6	37	105,368
5	50	84,097	5	25	105,393
4	40	84,137	4	23	105,416
3	32	84,169	3	20	105,436
2	27	84,196	2	8	105,444
1	3	84,199	1	1	105,445
0	3	84,202	0	4	105,449

111.110學測考科組合人數對照表(國英數A自)

級分	111國文+英文+數學A+自然		級分	110國文+英文+數學+自然	
	人數	競爭人數		人數	競爭人數
60	114	114	60	211	211
59	194	308	59	435	646
58	304	612	58	611	1,257
57	413	1,025	57	765	2,022
56	582	1,607	56	1,054	3,076
55	668	2,275	55	1,188	4,264
54	756	3,031	54	1,339	5,603
53	951	3,982	53	1,380	6,983
52	1,062	5,044	52	1,535	8,518
51	1,202	6,246	51	1,670	10,188
50	1,334	7,580	50	1,728	11,916
49	1,409	8,989	49	1,856	13,772
48	1,616	10,605	48	2,007	15,779
47	1,601	12,206	47	1,996	17,775
46	1,726	13,932	46	2,076	19,851
45	1,786	15,718	45	2,180	22,031
44	1,834	17,552	44	2,143	24,174
43	1,993	19,545	43	2,252	26,426
42	1,987	21,532	42	2,378	28,804
41	1,955	23,487	41	2,462	31,266
40	1,984	25,471	40	2,403	33,669
39	1,995	27,466	39	2,516	36,185
38	2,056	29,522	38	2,592	38,777
37	2,112	31,634	37	2,610	41,387
36	2,115	33,749	36	2,858	44,245
35	2,103	35,852	35	2,889	47,134
34	2,107	37,959	34	2,937	50,071
33	2,029	39,988	33	3,018	53,089
32	2,132	42,120	32	3,021	56,110
31	2,091	44,211	31	2,916	59,026
30	1,922	46,133	30	3,027	62,053
29	1,929	48,062	29	3,020	65,073
28	1,867	49,929	28	2,964	68,037
27	1,784	51,713	27	2,837	70,874
26	1,687	53,400	26	2,687	73,561
25	1,592	54,992	25	2,678	76,239
24	1,521	56,513	24	2,497	78,736
23	1,393	57,906	23	2,329	81,065
22	1,254	59,160	22	2,160	83,225
21	1,040	60,200	21	1,920	85,145
20	859	61,059	20	1,769	86,914
19	753	61,812	19	1,467	88,381
18	630	62,442	18	1,385	89,766
17	528	62,970	17	1,261	91,027
16	382	63,352	16	1,041	92,068
15	369	63,721	15	877	92,945
14	284	64,005	14	726	93,671
13	236	64,241	13	564	94,235
12	183	64,424	12	368	94,603
11	130	64,554	11	253	94,856
10	74	64,628	10	171	95,027
9	51	64,679	9	112	95,139
8	37	64,716	8	92	95,231
7	31	64,747	7	75	95,306
6	20	64,767	6	72	95,378
5	20	64,787	5	39	95,417
4	17	64,804	4	26	95,443
3	11	64,815	3	26	95,469
2	8	64,823	2	8	95,477
1	3	64,826	1	2	95,479
0	0	64,826	0	5	95,484